Отдел образования

Неверкинского района

П Р И К А З

16.12.2014г.

№
110

Об  итогах

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Неверкинском районе в 2014-2015 учебном году

В декабре 2014 года на базе МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино состоялся муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников  по математике, русскому языку, литературе, истории, обществознанию, физике, химии, информатике, биологии, географии, английскому языку, немецкому языку, ОБЖ, физической культуре.

В связи с вышеизложенным

Приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (приложение).

2. Наградить победителей и призеров олимпиады грамотами отдела образования Неверкинского района.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1.Проанализировать итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников и принять необходимые меры по устранению имеющихся недостатков в организации и проведении  школьного этапа олимпиады.

3.2. Определить меры поощрения (в том числе материального) учителей, подготовивших победителей, призеров и учащихся, проявивших особые успехи в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с приложением.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ «ЦООУ Неверкинского района» Лялину А.А.
Начальник отдела образования

Неверкинского района                                                      О.А.Тарасова

Приложение к приказу отдела                      образования Неверкинского района

 № 110     от 16. 12. 2014
СПИСОК

победителей, призеров и учащихся, проявивших особые успехи муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников   в 2014/2015 учебном году

	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося
	класс
	место
	Ф.И.О. учителя-наставника
	Наименование ОУ

	Русский язык

	1.
	Тарасова Анна Андреевна

	11
	1
	Володина Ольга Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	2.
	Коряжкина Карина Викторовна

	11
	1
	Володина Ольга Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	3.
	Вагапова Юлия Ильдусовна
	10
	Грамота за особые успехи
	Ряхимова Раися Рафаиловна
	МБОУ СОШ
села Алеево

	4.
	Бадаева Альбина Ислямдиновна
	10
	Грамота за особые успехи
	Чакаева Зякия Нязымовна
	МБОУ СОШ
села Октябрьское

	5.
	Аитова Диана Равиловна
	11
	Грамота за особые успехи
	Володина Ольга Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	Литература

	1.
	Бибарсов Амир Сяитович
	11
	Грамота за особые успехи
	Володина Ольга Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	Английский язык

	1.
	Тарасова Анна Андреевна

	11
	1
	Рябова Алена Геннадьевна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	Математика

	1.
	Сергеева Анна Михайловна

	10
	Грамота за особые успехи
	Бикбаев Мунир Васылович

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	История

	1.
	Ерспаева  Татьяна Николаевна
	10
	Грамота за особые успехи
	Суконникова Ираида Валентиновна

	МБОУ СОШ села Старая Андреевка

	2.
	Жукова Екатерина Сергеевна
	11
	Грамота за особые успехи
	Кувшинова Светлана Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	3.
	Антропов Даниил Петрович
	11
	Грамота за особые успехи
	Кувшинова Светлана Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	Обществознание

	1.
	Ерспаева Татьяна Николаевна
	10
	1
	Суконникова Ираида Валентиновна

	МБОУ СОШ села Старая Андреевка

	2.
	Сулейманов Эльдар Юсупович
	11
	1
	Кувшинова Светлана Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	3.
	Сергеева Анна Михайловна
	10
	2
	Кувшинова Светлана Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	6.
	Тарасова Анна Андреевна
	11
	2
	Кувшинова Светлана Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	7.
	Жукова Екатерина Сергеевна
	11
	3
	Кувшинова Светлана Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	8.
	Юсупова Динара Хасяновна
	11
	3
	Сайфуллина Сания Халилулловна
	МБОУ СОШ
села Алеево

	9.
	Михайлова Анастасия Николаевна
	11
	Грамота за особые успехи
	Суконникова Ираида Валентиновна

	МБОУ СОШ села Старая Андреевка

	10.
	Акчурина Линара Дамировна
	11
	Грамота за особые успехи
	Кувшинова Светлана Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	11.
	Антропов Даниил Петрович
	11
	Грамота за особые успехи
	Кувшинова Светлана Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	12.
	Мурыгина Юлия Николаевна
	11
	Грамота за особые успехи
	Кувшинова Светлана Александровна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	13.
	Кузьмичева Наталья Андреевна
	11
	Грамота за особые успехи
	Суконникова Ираида Валентиновна

	МБОУ СОШ села Старая Андреевка

	14.
	Новопольский Иван Алексеевич
	11
	Грамота за особые успехи
	Суконникова Ираида Валентиновна

	МБОУ СОШ села Старая Андреевка

	15.
	Белякаева Галия Исмаиловна
	11
	Грамота за особые успехи
	Кидряева Венера Самятовна
	МБОУ СОШ
села Октябрьское

	16.
	Юсупова Альфия Абдулхаковна
	11
	Грамота за особые успехи
	Сайфуллина Сания Халилулловна
	МЬОУ СОШ
села Алеево

	География

	1.
	Паздников Ильяс Раисович
	9
	Грамота за особые успехи
	Арсланова Венера Ряшитовна
	МБОУ СОШ
села Демино

	Биология

	1.
	Аксенова Марина Юрьевна

	8
	1
	Шувалова Жанна Владиевна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	2.
	Коряжкина Карина Викторовна
	11
	1
	Ефимова Елена Федоровна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	3.
	Улбутова Александра Николаевна
	8
	Грамота за особые успехи
	Узингина Эльвира Станиславовна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	4.
	Биксалеев Амир Фатихович
	9
	Грамота за особые успехи
	Шувалова Жанна Владиевна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	5.
	Бражнова Дарья  Олеговна
	9
	Грамота за особые успехи
	Ефимова Елена Федоровна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	6.
	Бикбаева Малика Султановна
	9
	Грамота за особые успехи
	Яфарова Альфия Хафизовна
	МБОУ СОШ
села Сулеймановка

	7.
	Акчурин Айрат Наильевич
	10
	Грамота за особые успехи
	Шувалова Жанна Владиевна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	8.
	Кувшинова Елена Евгеньевна
	10
	Грамота за особые успехи
	Ефимова Елена Федоровна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	9.
	Юсупова Сания Сулеймановна
	10
	Грамота за особые успехи
	Сайфуллин Фатих Исхакович
	МБОУ СОШ
села Алеево

	10.
	Сиротина Анастасия Вячеславовна
	11
	Грамота за особые успехи
	Шувалова Жанна Владиевна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	11.
	Шаипова Сания Маратовна
	11
	Грамота за особые успехи
	Ефимова Елена Федоровна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	12.
	Чигарева Динара Раисовна
	11
	Грамота за особые успехи
	Измайлова Галия

Ибрагимовна
	МБОУ СОШ
села Октябрьское

	13.
	Писаревская Валерия Валентиновна
	11
	Грамота за особые успехи
	Шувалова Жанна Владиевна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	Химия

	1.
	Сиротина Анастасия Вячеславовна
	11
	Грамота за особые успехи
	Пермякова Мария Федоровна
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	Физическая культура

	1.
	Болонов Севастьян Вячеславович
	9
	Грамота за особые успехи
	Давыдова Марина Анатольевна

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	2.
	Ярочкин КамильРафаэлович
	10
	Грамота за особые успехи
	Черняев Али Исхакович
	МБОУ СОШ

села Демино

	3.
	Туктаров Дамир Фяритович
	10
	Грамота за особые успехи
	Черняев Али Исхакович
	МБОУ СОШ
села Демино

	4.
	Куприянов Илья Вадимович
	10
	Грамота за особые успехи
	Баюков Владимир Алексеевич

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	5.
	Черняев Камиль Алиевич
	10
	Грамота за особые успехи
	Черняев Али Исхакович
	МБОУ СОШ
села Демино

	6.
	Горбашов Александр Алексеевич
	11
	Грамота за особые успехи
	Баюков Владимир Алексеевич

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино

	7.
	Ляпин Рамиль Раисович
	11
	Грамота за особые успехи
	Баюков Владимир Алексеевич

	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино